

Päätösvaihtoehto

Lapsivaikutukset

Vahvuudet

<p>Lamminrahkan koulupolku: Kumpulassa ja osittain Tasanteella asuvat 1-2. luokat ohjautuvat Ojalan kouluun ja 3.lk alkaen Lamminrahkaan. Etelässä koulupolun rajana on Kepinojankatu, lännessä Aitolahdentie ja pohjoisessa Kevätrinteenkadun eteläpuoli ja idässä Kangasalan raja.</p>	Ryhmä ja yksilö	Pieni luokkakoko aluksi. Opettajalla aikaa jokaiselle oppilaalle. Kaikki alueen oppilaat ovat samassa koulussa. Helpottaa kaverisuhteiden syntymistä.
	Opetuksen toteutus ja laatu	Pienten oppilaiden koulussa (Ojala) on rauhallisempaa ja vähemmän aistiärsykeitä. Ojalan kouluun suunniteltu pienille oppilaille ja Lamminrahkan koulussa uudet ja monipuoliset oppimisympäristöt.
	Liikkuminen ja koulumatka	Sekä Ojalaan että Lamminrahkaan on turvalliset kevyen liikenteen väylät. Aitolahdentien ylitystä ei synny. Osa oppilaista saa koulumatkaetuuden. Asiointisuunta perheillä paranee. Kumpulaa hiihtolatupohjaa voi käyttää keväällä ja syksyllä.
	Terveys ja turvallisuus	Uudet, terveet ja turvalliset sekä ajanmukaiset tilat molemmissa kouluissa. Ojalan koulusta päiväkodista muodostuu yhtenäinen kokonaisuus, jossa siirtymät varhaiskasvatuksesta esiopetuksen kautta kouluun ovat helppoja.
<p>Kämmenniemen koulupolku: Aitolahdentien pohjoispuolella asuvat Tasanteen oppilaat ohjautuvat Olkahisten koululle. Etelässä koulupolun rajana on Tasanteenväylä Aitolahdentiehen asti. Idässä, Kevätrinteenkadun pohjoispuolelta alkaen, koulupolku rajoittuu Kangasalan rajaan.</p>	Ryhmä ja yksilö	Olkahisten koulussa käy jo Tasanteen oppilaita, joten kaikki Tasanteen alueen oppilaat pääsevät samaan kouluun. Lapsilla on enemmän mahdollisuuksia ystäväystyä.
	Opetuksen toteutus ja laatu	Olkahisen koulussa uudet ja monipuoliset oppimisympäristöt.
	Liikkuminen ja koulumatka	Olkahisten kouluun pääseen turvallisesti valaistua kevyen liikenteen väylää pitkin. Aitolahden tien ylitys alikulkutunneleiden kautta. Yläkoulussa oppilaat saavat koulumatkaetuuden.
	Terveys ja turvallisuus	Uudet ja ajanmukaiset tilat.
<p>Sammon koulupolku:</p>	Ryhmä ja yksilö	Muutos ei aiheuta juurikaan muutoksia, kun koko ikäluokka siirtyy seitsemännelle vuosiluokalle samaan kouluun.
	Opetuksen toteutus ja laatu	Sammon koulussa uudet ja monipuoliset oppimisympäristöt.
	Liikkuminen ja koulumatka	Sammon kouluun on hyvät ja sujuvat kulkuyhteydet joukkoliikenteellä. Osa oppilaista saa muutoksen myötä koulumatkaetuuden.
	Terveys ja turvallisuus	Uudet ja ajanmukaiset tilat.

Haasteet

Mahdollisesti muodostetaan aluksi yhdysluokka.
Lamminrahkan koulu tarjoaa Kangasalan mukaiset kielivalinnat, jotka voivat olla suppeampia. Heti elokuussa kaikki koulun laitteet eivät välttämättä vielä valmiina esim. AV- laitteet.
Osalla Kumpulasta tulevien oppilaiden koulumatkat pitenevät vuosiluokilla 1-6lk, mutta yläkouluvaiheessa matka on huomattavasti lyhyempi. Kumpulän hiihtolatupohjaa ei voi käyttää talvella jalkaisin.
Tasanteella asuville oppilaiden lähikoulu siirtyy kauemmaksi. Koulumatkat pitenevät hieman alakoulussa, yläkoulussa enemmän.
Osalla oppilaista on jo sisaruksia Takahuhdin koulussa.
Tasanteella asuville oppilaiden lähikoulu siirtyy kauemmaksi.